
令和５年度入札結果概要  1 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市企画経営部財政課管財契約係

番号 連番 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（令和6年2月14日執行

（電話）022-368-2352

43 117 子ども政策
課

放課後児童クラブ等移転工
事

多賀城市伝上山
一丁目１番１号

改修箇所､ 1階 会議室を特別支援学級に改修､ 教
材庫を家庭科教材庫兼静養室兼事務室に改修､ 特
別学級1･2をｸﾗﾌﾞ室に改修､ 2階 PC室の廊下側建
具に目隠しｶﾞﾗｽﾌｨﾙﾑ貼り､建築工事一式､ 内装改
修工事､塗装改修工事､家具工事､電気設備工事 一
式､ 電灯･ｺﾝｾﾝﾄ分岐､構内情報通信網設備､誘導支
援設備､､ 情報表示設備､拡声設備､ﾃﾚﾋﾞ共同受信
設備､自動火災報知設備､機械設備工事 一式､ 空
調設備､換気設備､給排水設備､発生材運搬処分

R6.2.14 R6.3.29 一競 浜田工業株式会
社

19,900



多賀城市役所 501会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

20,800,000 19,900,000 落　札

28,700,000 辞退

32,600,000 辞退

32,000,000 辞退

執行者 20,300,000

15,225,000

1 117

多賀城市伝上山一丁目１番１号

企画経営部財政課長　三浦　崇

入　札　執　行　調　書

浜田工業(株)

(株)宮城工務店

入 札 件 名

令和6年2月14日 午後１時５０分

令和５年度

工事(業務)場所

入 札 日 時

入 札 場 所

入　札　価　格
入 札 者 記　　事

　予　定　価　格　（税　抜）

放課後児童クラブ等移転工事

(株)斎藤工務店

伏谷建設(株)

立会人

備　考

保健福祉部子ども政策課　主事　笹木　翼

企画経営部財政課　課長補佐　阿部　武弘　副主幹　伊藤　智晃　主事　千葉　響

　最 低 制 限 価 格（税　抜）



入札及び契約の過程に関する調書

建築一式工事

令和５年度

　

多賀城市伝上山一丁目１番１号

契約締結日の翌日から令和６年３月２９日まで

住 所 多賀城市鶴ケ谷二丁目１５番２号

氏 名

21,890,000 円

別紙のとおり

1 117

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

制限付き一般競争入札承認社数 ４社

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

伏谷建設(株)

浜田工業株式会社

契 約 金 額

(株)斎藤工務店

入 札 参 加 業 者 名

放課後児童クラブ等移転工事

制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

浜田工業(株)

工 事 名 称

工 事 概 要

(株)宮城工務店

　１階　会議室を特別支援学級に改修

　　　　教材庫を家庭科教材庫兼静養室兼事務室に改修

　　　　特別学級１・２をクラブ室に改修

　２階　ＰＣ室の廊下側建具に目隠しガラスフィルム貼り

建築工事一式

　内装改修工事、塗装改修工事、家具工事

電気設備工事　一式

　電灯・ｺﾝｾﾝﾄ分岐、構内情報通信網設備、誘導支援設備、

　情報表示設備、拡声設備、ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備、自動火災報知設備

機械設備工事　一式

改修箇所

　空調設備、換気設備、給排水設備、発生材運搬処分


